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 0513 

 001

 00404

 00566

 00603

 00625

 00664

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,318.75

 10,238.39

 4,789.33

 14,892.50

 11,318.96

06-JUL-23

03-JUL-23

10-JUL-23

20-JUL-23

31-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 62,557.93
 62,557.93
 62,557.93

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
08019999406565

1202-1962-00100

05019995000152

08019011400069

1202-1962-00100

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

DIMIA CONSUELO FIGUEROA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE RL

DIMIA CONSUELO FIGUEROA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/08/2023 08:30:45

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas
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 0513 

 001

 00565

 00601

 00608

 00613

 00651

 00657

 00672

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,372.18

 518,600.00

 1,771.97

 1,708.47

 2,471.65

 1,152.75

 1,030.13

04-JUL-23

06-JUL-23

18-JUL-23

12-JUL-23

18-JUL-23

25-JUL-23

31-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 528,107.15
 528,107.15
 528,107.15

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
1202-1962-00100

0449001

0801001

05029000001320

08019003250060

08019002267076

1202-1962-00100

DIMIA CONSUELO FIGUEROA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TELEFONICA CELULAR S.A.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

DIMIA CONSUELO FIGUEROA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/08/2023 08:24:02

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0513 

 001

 00115

 00163

 00365

 00533

 00564

 00567

 00573

 00581

 00595

 00600

 00604

 00607

 00610

 00612

 00618

 00620

 00646

 00659

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00006

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,212.50

 29,670.00

 25,903.75

 102,948.00

 25,910.52

 8,172.94

 264.00

 2,050.00

 15,844.00

 317,389.00

 16,758.00

 132.00

 6,670.00

 4,320.00

 66.00

 15,303.30

 88.00

 9,200.00

18-JUL-23

06-JUL-23

31-JUL-23

18-JUL-23

04-JUL-23

03-JUL-23

03-JUL-23

03-JUL-23

05-JUL-23

06-JUL-23

07-JUL-23

11-JUL-23

12-JUL-23

11-JUL-23

12-JUL-23

12-JUL-23

14-JUL-23

26-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 614,825.01
 614,825.01
 614,825.01

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-06266

01071959015890

0801-1972-02054

08019003241425

1801001

1202-1962-00100

1201-1977-00265

0801-1983-01985

0601-1978-02306

0801-1982-06043

0449001

0801-1983-01985

0801-1964-01042

08019008133144

0801-1964-01042

0801-1983-01985

1016-1972-00204

08019002265835

0801-1994-01076

0801-1984-15105

CLAUDIA MARICELA BACA ANDINO

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

LUIS ALONSO GIRON FONSECA

INVERSIONES NACIONALES S. DE R.L.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

DIMIA CONSUELO FIGUEROA

JULIAN MENDEZ TORRES

KAROL ESTHER CANTARERO MEJIA

MARLENE ALEJANDRA MARTINEZ

HEDER JOEL MELENDEZ ZELAYA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

KAROL ESTHER CANTARERO MEJIA

SOFIA MARIBEL FONSECA HERNANDEZ

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

SOFIA MARIBEL FONSECA HERNANDEZ

KAROL ESTHER CANTARERO MEJIA

MARIO AMILCAR BAUTISTA

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

CARLOS ROBERTO REYES

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/08/2023 08:31:12

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0513 

 001

 00570

 00572

 00580

 00602

 00606

 00615

 00617

 00647

 00675

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 7,600.00

 2,400.00

 34,897.80

 2,844.00

 3,000.00

 5,010.00

 2,000.00

 8,358.50

03-JUL-23

03-JUL-23

03-JUL-23

06-JUL-23

11-JUL-23

11-JUL-23

12-JUL-23

14-JUL-23

31-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 66,861.80
 66,861.80
 66,861.80

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
1202-1962-00100

1201-1977-00265

0801-1983-01985

0801-1964-01042

08019000236099

0801-1964-01042

0801-1983-01985

1016-1972-00204

0801-1994-01076

08019000236099

DIMIA CONSUELO FIGUEROA

JULIAN MENDEZ TORRES

KAROL ESTHER CANTARERO MEJIA

SOFIA MARIBEL FONSECA HERNANDEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

SOFIA MARIBEL FONSECA HERNANDEZ

KAROL ESTHER CANTARERO MEJIA

MARIO AMILCAR BAUTISTA

CARLOS ROBERTO REYES

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/08/2023 08:27:16

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0513 

 001

 00571

 00579

 00605

 00614

 00616

 00619

 00645

 00663

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,399.00

 7,131.00

 9,443.00

 6,468.00

 35,875.00

 31,500.00

 8,436.00

 1,730.00

03-JUL-23

03-JUL-23

11-JUL-23

11-JUL-23

12-JUL-23

12-JUL-23

14-JUL-23

28-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 122,982.00
 122,982.00
 122,982.00

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1971-01166

0801-1983-01985

1201-1977-00265

0703-1971-01166

0801-1964-01042

0801-1964-01042

0703-1971-01166

0801-1983-01985

1016-1972-00204

0716-1966-00053

1519-1989-00035

0801-2001-05269

0801-1993-23570

0801-1996-11331

0716-1999-00090

0801-1993-03432

0801-1971-07020

0801-1969-08060

0801-1983-00763

0319-1979-00161

0801-1960-05330

0801-1974-03669

0711-1975-00023

0801-1981-03565

0801-1991-19753

0801-2002-09533

0801-1986-10972

0801-1986-13818

0703-1967-00237

0801-1979-03443

0801-1994-01076

1202-1962-00100

ARNOLD ERNESTO SOTO CASTRO

KAROL ESTHER CANTARERO MEJIA

JULIAN MENDEZ TORRES

ARNOLD ERNESTO SOTO CASTRO

SOFIA MARIBEL FONSECA HERNANDEZ

SOFIA MARIBEL FONSECA HERNANDEZ

ARNOLD ERNESTO SOTO CASTRO

KAROL ESTHER CANTARERO MEJIA

MARIO AMILCAR BAUTISTA

NORA ELIZABETH ESPINAL RODRIGUEZ

JORGE LUIS SANCHEZ ANTUNEZ

EVANS LEONARDO VARELA BONILLA

VIVIAN ANGELICA MARTINEZ PINEDA

SINDY MARILIN SANCHEZ MELARA

YENIFER YOJANA ANDINO VASQUEZ

JEFFRI SAUL RODRIGUEZ RIVERA

CARLOS ABDUL ALY COBOS

BRENDA XIOMARA RODRIGUEZ MUNGUIA

YISEL BETSABE RAMOS CANALES

SILVIA YANETH INESTROZA GARCIA

RAMON ALCIDES ORDOÑEZ BARAHONA

DIANA WALDINA CANALES FERNANDEZ

SANDRA YAMILETH GARCIA

MARYORIE GISSELL MAZZETTI REYES

YOLANY YAMILETH MATUTE VARELA

MARCOS DAVID AGUILAR GIRON

GUSTAVO RAFAEL HERNANDEZ FLORES

ALEX JAVIER ESCOTO VALLADARES

JOSE EUGENIO SOSA IGLESIAS

SARA ALEJANDRA BULNES QUIROZ

CARLOS ROBERTO REYES

DIMIA CONSUELO FIGUEROA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

01/08/2023 08:28:53
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 0513 

 001

 00665  01  00001  2,474.89 28-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,474.89
 2,474.89
 2,474.89

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
1202-1962-00100 DIMIA CONSUELO FIGUEROA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/08/2023 08:23:17

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0513 

 001

 00527

 00569

 00582

 00583

 00584

 00585

 00586

 00587

 00588

 00589

 00590

 00596

 00597

 00598

 00609

 00611

 00621

 00626

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,058.56

 11,976.06

 31,874.41

 258.55

 3,602.79

 2,694.94

 400.31

 1,200.00

 31,517.98

 733.02

 825.00

 180,498.09

 20,750.00

 22,643.14

 46,530.17

 64,000.00

 18,000.00

 1,731,801.81

18-JUL-23

17-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

12-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

18-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601001

0801-1998-16282

1501-1996-01110

0801-2003-04499

0801-1984-17355

0601001

0602001

0449001

08019013555520

0449001

0801-1966-00538

0801-2002-12267

0601001

0449001

0801-1982-14306

0801-1969-02562

0801-1990-06266

1201-1982-00490

0801198204715

0801-1964-01042

0801-1971-05480

0801-1967-00723

0801-1989-01605

08019013555520

0602001

0801-1967-00723

0801-1982-08273

0801-1974-09215

0808-1951-00074

0615-1979-00569

0801-1994-01076

0502-1986-01339

0801-1976-06529

0801-1968-01508

0801-1989-15966

0801-1982-12792

0801-1989-02080

1317-1995-00078

0801-1998-20069

0801198204715

0801-1967-00723

1701-1967-00343

0801-1969-02437

0801-1963-02073

0801-1982-13389

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SANDRA MARIA SUAZO SANCHEZ

EDWIN EDGARDO HERNANDEZ BENITES

CINDY PAMELA ORDOÑEZ BARAHONA

JAIME ARIEL MARTINEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADIST

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

KORITZA YAMILETH BORJAS AVILEZ

MARY GISSEL ALVARADO RAUDALES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EDDY ADALBERTO MEZA GARCIA

RAFAEL HUMBERTO OLIVA GONZALEZ

KERIN HERIBERTO FORTIN PALMA

CESAR ERNESTO SUAZO SUAZO

SORAYA IVONNE WAI PONCE

SOFIA MARIBEL FONSECA HERNANDEZ

LEYDA ALINA SARMIENTO VALLADARES

YOLANDA YAMILETH CASCO CASCO

KARLA FIORELA MARTINEZ ESPINAL

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADIST

INJUPEMP

YOLANDA YAMILETH CASCO CASCO

DONNY RENIERY CASTILLO MALDONADO

ROBERTO ANTONIO MATAMOROS SALINAS

EMILIO ORDOÑES MEZA

HORACIO FRANCISCO LOVO PERALTA

CARLOS ROBERTO REYES

CELIA ESTHER CARCAMO GOMEZ

RONY LEONEL ELVIR PINEDA

ALBERTO BERNHARD FONSECA

MELISSA YAMILETH LAGOS HERNANDEZ

SURY JHOCELYN BANEGAS CARDONA

DANIEL ANTONIO PINEDA MELGAR

MAYRA EDITH GAMEZ RAMOS

KENY ROLLER MORAN RUIZ

SORAYA IVONNE WAI PONCE

YOLANDA YAMILETH CASCO CASCO

MARIA DEL CARMEN TORRES MARQUINA

EDGARDO JEOVANNI DAVILA CRUZ

LEILA AZUCENA BARRIENTOS RODRIGUEZ

IVIN MARGOTH BARAHONA FLORES



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/08/2023 08:23:17

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0513 

 001

 00626  01  00001  1,731,801.81 18-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,030,611.59

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0107-1998-01198

0703-1967-00237

0801-1976-07131

0808-1996-00179

0801-1962-00294

1201-1982-00490

0801-1983-13190

0801-1998-16282

0801-1995-12381

0801-1988-05261

1807-1970-01423

0823-1991-00087

1709-1996-00790

1503-1999-02747

0801-1964-05269

1515-1974-00302

0801-1976-03698

0801-1978-01405

0822-1967-00112

0801-1965-01652

0801-1969-02562

1001-1992-00155

0801-1984-13282

1201-1985-00688

0801-2006-00314

0801-1979-03443

1202-1962-00100

0601-1989-01438

0801-1974-01189

0602198100664

0801-1983-01985

1626-1973-00226

0801-1984-02894

0421-1958-00042

0701-1965-00151

0801-1975-19951

0801-1975-02616

0702-1993-00185

0801-1987-07174

0703-1994-03432

0319-1996-00402

1201-1985-00974

0801-1959-07701

0613-1964-00084

0801-1981-09050

YESSI YALENI MURCIA HERRERA

JOSE EUGENIO SOSA IGLESIAS

SUYAPA DELFINA FONSECA AMADOR

ERLIN ARMANDO OLIVA BACA

DIANA MELENDEZ CORTES

CESAR ERNESTO SUAZO SUAZO

OLGA MELISSA MEZA

SANDRA MARIA SUAZO SANCHEZ

ARYERI SUSETH LUPI HERNANDEZ

DANIELA FERNANDA MONCADA NAVARRO

MARLON EDGARDO VALLADARES AMAYA

KATIA YARIZELL CERRATO AGUILAR

JOSE ROBERTO MEJIA MOLINA

MADELIN ANAHI HERNANDEZ HERNANDEZ

SAMI DANILO VEGA ORDOÑEZ

LESVIA BEATRIZ RODRIGUEZ

SARAHI FLORES

GINA MARCELA MEDINA BUSTAMANTE

FREDY OMAR TORRES LOPEZ

WILFREDO VASQUEZ RODRIGUEZ

RAFAEL HUMBERTO OLIVA GONZALEZ

GRETEL ALEJANDRA MEZA MATUTE

NADIA MELISSA CRUZ ELVIR

RAUL DANILO RAMIREZ CERVANTES

ESTHER LEONELA LOPEZ JUAREZ

SARA ALEJANDRA BULNES QUIROZ

DIMIA CONSUELO FIGUEROA

SANDY MELISSA CORRALES CONTRERAS

JOSE ROBERTO FLORES GODOY

FELIPE NERY ORDOÑEZ IZAGUIRRE

KAROL ESTHER CANTARERO MEJIA

LAURA YOLIVETH ORELLANA RIVERA

SARA LUZ QUIROZ PONCE

MARTHA DELIA LEIVA WELCHEZ

MARIA DEL CARMEN TORRES RODRIGUEZ

ISMAEL ANTONIO NUÑEZ VELASQUEZ

BRAYAM EDGARDO VELASQUEZ LOPEZ

MARLEN ESPERANZA AGUILERA ROSALES

WILIAN FERNANDO OSORIO TURCIOS

RUTH MARIBEL NUÑEZ RODRIGUEZ

ANY MARISSA AVILA CASTILLO

IRMA JOSSELY ALVARADO SUAZO

MARIA DEL CARMEN DIAZ BARAHONA

CRISTINO MEDINA MEDINA

VICTOR MANUEL BAQUEDANO CACERES



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0513 

 001

 00626  01  00001  1,731,801.81 18-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,030,611.59

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-00934

1709198200424

0606-1972-00043

1707-1978-00853

1201-1977-00265

0813-1970-00025

1706-1991-00338

0801-1997-18126

0801197918145

0201-1981-01088

1515-1970-00206

0801-1974-12110

1707-1992-00310

0801197506128

0801-1981-08138

0801-1973-09227

0813197900180

0801-1982-14306

0801-1969-01665

0101-1976-01638

0702-1990-00134

0801-1995-04940

0801-1974-02111

0801-1990-06266

1501-1996-01110

0801-2000-17326

0801-1989-01605

0801-1966-05642

0801198720115

0801-1983-11916

0801-1998-19868

0801-1969-06419

0703-1982-00725

0801-1964-01042

0703-1988-01174

0801-2000-20063

0801-1976-00261

0701-1990-00291

0801-1988-06332

0801-1982-08273

0801-1971-05480

0801-1974-09215

0801-1961-05336

0708-1981-00185

0801-2003-04499

DANIELA PAOLA BENDAÑA SILVA

ROSA AMALIA HERNANDEZ MURILLO

MARVIN RAFAEL PEREZ

JORGE ALBERTO ARIAS MATAMOROS

JULIAN MENDEZ TORRES

ERICK GUZMAN AGUILAR GONZALEZ

ZAIDA IVETH MALDONADO PEÑA

ERICK ABRAHAM VEGA PADILLA

DAVID ALEJANDRO DURAN VALLADARES

SANTOS GABRIEL CRUZ AUXUME

MIRTA DEL CARMEN RUIZ LOBO

EVA MARIA LOPEZ NUÑEZ

KINBERLYN MARICELA GOMEZ GOMEZ

ELVIN NOE NUÑEZ MARADIAGA

SET ELIBARDO BUSTILLO VASQUEZ

MELBIN ENRIQUE HERNANDEZ

WILMER ORLANDO BANEGAS GARCIA

EDDY ADALBERTO MEZA GARCIA

OSIRIS MARINA EGUIGURE TORRES

ALINA ANABELLA AGUIRIANO CERRATO

KARLA PATRICIA VALLECILLO GONZALEZ

MANUEL ENRIQUE CABRERA MARTINEZ

JOSE EDUARDO CRUZ OCHOA

KERIN HERIBERTO FORTIN PALMA

EDWIN EDGARDO HERNANDEZ BENITES

EMILIO ALFONSO ESPINAL MOLINA

KARLA FIORELA MARTINEZ ESPINAL

FERNANDO DAVID ANDINO GODOY

ADNER ALFREDO MENDOZA MENDEZ

CRISTIAN YADIRA CANTILLANO CRUZ

JORGE DAVID ARGEÑAL BARAHONA

SANTOS SALVADOR SALGADO SALGADO

VICTOR MODESTO VALLECILLO SOSA

SOFIA MARIBEL FONSECA HERNANDEZ

WILSON ROBERTO ZAVALA ARTEAGA

HEIDI MELISSA ALVARADO ELVIR

SANDRA YANETH NAVAS LAGOS

DEYSI YAQUELIN PAVON IRIAS

SKARLETT JOHANA SALGADO RODRIGUEZ

DONNY RENIERY CASTILLO MALDONADO

LEYDA ALINA SARMIENTO VALLADARES

ROBERTO ANTONIO MATAMOROS SALINAS

RIGOBERTO ADOLFO BARRIENTOS ALVAREZ

JUAN PABLO SALGADO VALERIO

CINDY PAMELA ORDOÑEZ BARAHONA
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 00629
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 00633
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 00636
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 00638

 00639

 00640

 00641

 00642

 00643

 00644

 00648

 00649

 00650

 00652

 00653

 00655

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,731,801.81

 27,105.12

 393,286.17

 370,556.06

 79,709.90

 107,307.46

 65,528.11

 37,696.42

 61,864.96

 50,460.53

 560.00

 3,940.65

 14,259.35

 13,326.33

 11,069.00

 2,538.00

 4,500.00

 66,856.82

 215,000.95

 5,131.14

 5,430.00

 8,649.73

 18,000.00

 185,309.95

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

19-JUL-23

24-JUL-23

19-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1982-06043

0801-1998-13874

0801-1984-17355

0601001

0602001

0602001

08019999406510

0449001

08019013555520

08019995368674

08019999410656

08019007070006

08019003245217

08019009247142

08019000216085

08019002269866

08019001212344

08019014621240

0504001

0449001

0801-1996-02761

0801-2002-12267

0801-1987-16392

0801-1961-05418

0801-2002-20312

0801-2002-02977

0801-1994-05762

0801-1997-24565

0801-1993-15999

0826-2003-00032

0801-1966-00538

1519-1984-00038

0801-1984-21097

0801-1955-02073

0601001

0449001

0801-1993-15999

0801-1966-00538

0801-2002-12267

0808-1951-00074

0201-1981-01088

0801-2006-00314

0801-1967-00723

0801-1978-01405

0801-1995-12381

HEDER JOEL MELENDEZ ZELAYA

ROBERTO DAVID VENTURA PINTO

JAIME ARIEL MARTINEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADIST

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

ASOCIACION NACIONAL DE EMPLEADOS PUBLICOS DE HONDURAS

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FE Y ESPERANZA L

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

FUNERARIA LA PRINCIPE S DE RL

INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CLAUDIA MARIELA SANTELI GONZALEZ

MARY GISSEL ALVARADO RAUDALES

DALIA YORLENE HERNANDEZ RODRIGUEZ

DANIEL ANTONIO HERNANDEZ VARELA

DELIA MARIA PAZ SANCHEZ

HECTOR ENRIQUE VELASQUEZ BULNES

MARIANO JOSE PALMA MEDINA

ANA CELESTE CACERES BORJAS

JANETH DE JESUS ZEPEDA RODRIGUEZ

MARIA FERNANDA MAIRENA TREJO

KORITZA YAMILETH BORJAS AVILEZ

DARWIN ANTONIO MEJIA GUTIERREZ

KATIA ESPERANZA VALLE ESCOBAR

JULIO CESAR MONCADA FIALLOS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JANETH DE JESUS ZEPEDA RODRIGUEZ

KORITZA YAMILETH BORJAS AVILEZ

MARY GISSEL ALVARADO RAUDALES

EMILIO ORDOÑES MEZA

SANTOS GABRIEL CRUZ AUXUME

ESTHER LEONELA LOPEZ JUAREZ

YOLANDA YAMILETH CASCO CASCO

GINA MARCELA MEDINA BUSTAMANTE

ARYERI SUSETH LUPI HERNANDEZ
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 001

 00655

 00660

 00670

 00674

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 185,309.95

 20,000.00

 2,788.48

 15,371.63

19-JUL-23

28-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,030,611.59
 4,030,611.59
 4,030,611.59

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-05261

0801-1982-12792

0801-1982-14306

0822-1967-00112

0801-1962-00294

0801-1969-06419

0808-1996-00179

0801-1983-11916

0801-1984-13282

1001-1992-00155

0801-1984-17355

DANIELA FERNANDA MONCADA NAVARRO

SURY JHOCELYN BANEGAS CARDONA

EDDY ADALBERTO MEZA GARCIA

FREDY OMAR TORRES LOPEZ

DIANA MELENDEZ CORTES

SANTOS SALVADOR SALGADO SALGADO

ERLIN ARMANDO OLIVA BACA

CRISTIAN YADIRA CANTILLANO CRUZ

NADIA MELISSA CRUZ ELVIR

GRETEL ALEJANDRA MEZA MATUTE

JAIME ARIEL MARTINEZ
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 001

 00576

 00577

 00578

 00591

 00592

 00593

 00599

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 449,571.81

 79,135.09

 3,770.82

 12,615.74

 222,214.59

 95,261.75

 15,000.00

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 877,569.80
 877,569.80
 877,569.80

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
0801195405079

08019999406510

08019013555520

08019995368674

08019999406510

0801-1976-00261

0703-1967-00237

OLGA PATRICIA RIVERA RIBAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADIST

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

SANDRA YANETH NAVAS LAGOS

JOSE EUGENIO SOSA IGLESIAS
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 001

 00594  01  00001  100,000.00 06-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-18495 JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ
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